:GAZIANTEP

(]
ILGESI :SAHINBEY
KOY/MAH. K.KIZILHISAR
BELEDIYESI :BUYUKSEHIR
PAFTANO
|
Cit | Syf |ParNo Alan
He. | M2
4 0| 3850
5 1| 7144

[ N - |
GAZIANTEPBUYUKSEHIRBELEDIYE BASKANLIGS NI For Windows

Dm2 |

Cinsi

00 7 ARSA

39| ARSA

—

004% O

Harifa Kadastro Miihendisi
0da Sicil No:17904
Dinloma No:12396

A S |

K ADASTRDO

SAYFA NO:1

ADANC

1132

Syf. Maliki

T E C
S A Y F
Hisse T T
KAda |KPar |Cilt
TAM 0| 1675 17
164148/1714439 0| 1675 17
4841/1714439 1132 2 84
209104/1714439 1132 2| 84
520346/1714439 1132 3 84
816000/1714439 1132 3 7 84

1671 | AYTEN YILDIRIM

1671 GAZIANTEPBUYUKSEHIRBELEDIYES
8347  GAZIANTEPBUYUKSEHIRBELEDIYES
8347 | GAZIANTEPBUYUKSEHIRBELEDIYES
8348 | GAZIANTEPBUYUKSEHIRBELEDIYES
8348 | NEDRETRAIF KITAPCI

Babasi

MEHMEDURDU

OKKASORHAN




- Toplam Tahsis

. Toplam imar Ada Alani
Toplam Ortak Katilim Alani

. Toplam Ddizenlemeye Giren (Dopal)
Toplam Dizenlemeye Giren (Dopalma)

Toplam Kamulastirilan

Alan

Toplam Kadastro Parsel

|
~ Toplam Bagislanan
|

Toplam Pay

Ortak Katillm Orani

Dizenleme Ortaklik

Maksimum Dop Orani

UcNm:__mBm Ortaklik

Kamuya Ayrilan  Alan
‘Dlzenleme Ortakhk

Alan

Alani =

Payi Orani (DOPQ) =
DOPO(OKO ile birlikte)

Payi

Payi

Hesabi

20994.39
20994.39
0.00
2984.50
19352.91
0.00
865.50
23202.91
23202.91

0.0000000
0.4499983
0.4499983

0.45

22337 .41
1343.02

- 20994.39
/ 2984.50

1343.02
0.4499983

Harita Kadastro Mithendisi
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Dinlnma No:12396




